
 

晋能光伏技术有限责任公司年产8GW高效N型单晶TOPCon太阳能

电池一期4GW项目-扩散退火设备招标公告

（招标编号：GCZX202306H092）

招标项目所在地区：山西省 晋中市 榆次区

 

一、招标条件

本招标项目晋能光伏技术有限责任公司年产8GW高效N型单晶TOPCon

太阳能电池一期4GW项目-

扩散退火设备（招标项目编号：GCZX202306H092），招标人为晋能

光伏技术有限责任公司，招标项目资金来源为企业自筹。该项目已

具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、概况与招标范围

 

序

号

设备名

称

单

位

数

量
主要技术参数 交货期 交货地点

1
扩散退

火设备
套 1

详见“第二节

技术规格书”

合同签订

后30天内

山西省晋中市榆次

区广安东街533号

三、    投标人资格要求

3.1投标人须为中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具有独

立承担民事责任的能力。

3.2投标人近三年具有光伏电池扩散退火设备（低压硼扩散设备或低

压硼后退火设备或低压PE-



poly后退火设备）供货业绩（以合同协议书为准，合同协议书需提

供合同首页、明细、盖章页，合同明细需有名称、型号、数量）。 

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.4投标人不得被市场监督管理机关在“国家企业信用信息公示系统

”（www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信名单（黑名单）”；

投标人不得被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina

.gov.cn）列入“严重失信主体名单”名单。

3.5本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

1、招标文件获取

获取时间：2023- 06 - 27   17:30至2023- 07 - 03   17:30

获取方法：凡有意参加投标者，请于上述招标文件获取时间，在“

晋能控股招标采购网”网上免费获取招标文件。

操作方法：

 1）投标人登陆“晋能控股招标采购网”，点击“投标人/供应商”

登陆，进入晋能控股招标采购网；

 2）投标人点击“投标管理”—“购买文件”—

“缴纳平台使用费”，在线缴纳成功后点击“购买招标文件”或“

加入购物车”—支付，支付成功后即可下载招标文件和图纸；

 3）投标人下载招标文件：点击 “投标管理”—“文件下载”—

“确认下载”—“下载”。

2、投标人注册

首次使用“晋能控股招标采购网”（https://dzzb.jnkgjtdzzbgs.c

om）的用户应当首先登陆“晋能控股招标采购网”免费注册投标人



，完成注册后，凭用户名和密码登陆，已经注册的投标人可直接进

入投标环节。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023- 07 - 18   

9:00；逾期递交的或者未递交的投标文件，晋能控股电子招标采购

平台不予受理。

递交方法：投标人应使用“晋能控股招标采购网”提供的投标文件

编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标

文件相应位置签章（电子章），并上传经加密的投标文件。

递交地址：晋能控股招标采购网。

六、开标时间及地点

开标时间：2023- 07 - 18   9:00

开标方式：通过“晋能控股招标采购网”网上开标

七、其他公告内容

本次公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《中国招标投

标公共服务平台》、《晋能控股招标采购平台》上发布。

八、监督部门

省综改区晋中开发区园区建设管理部，监督电话：0354-3368752

九、联系方式

招标人：晋能光伏技术有限责任公司

地址：山西省晋中市榆次广安东街533号

 

招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司



地址：山西省太原市小店区龙城大街97号龙城壹号商办楼A座5层

联 系 人：程先生

电    话：19935228171

电子邮件：605491447@qq.com

 

平台客户服务：晋能控股招标采购网客户服务中心

地址：大同市云冈区恒安新区鹏程广场平盛路609号  

工作时间：8:30-12:00,14:30-17:30（工作日）

平台客服电话：400-0352-866

 

招标代理机构项目负责人：程达(签名）

招标人或其招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司（

签章）

 

 

 


